宁夏建材第八届董事会审计委员会第三次会议

宁夏建材集团股份有限公司第八届董事会审计委员会

关于第三次会议相关议案之审核意见

宁夏建材集团股份有限公司第八届董事会审计委员会第三次会议于2021年10月15

日以通讯方式召开，会议审议通过了《关于公司使用闲置自有资金购买保本型银行理财

产品的议案》，现就该议案出具以下审核意见：

公司使用闲置自有资金购买保本型银行理财产品可提高资金使用效率，降低财务费

用，购买的理财产品为保本型银行理财产品，本金不存在风险。同意公司使用闲置自有

资金购买保本型银行理财产品。同意将该事项提交公司董事会审议。

（以下无正文）

	（此页无正文，为《宁夏建材集团股份有限公司第八届董事会审计委员会关于第三次会议相关议案之审核意见》
	出席会议委员签名：
	委　员
	签  名
	委　员
	签  名

	                                              宁夏建材
	　                                                2